
Zarządzenie Nr 84/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 5 października 2015 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia urzędnika wyborczego oraz powołania koordynatora 
gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych   
w Gminie Borne Sulinowo w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych  
na dzień 25 października 2015 r. 
 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 25 października 2015 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Na urzędnika wyborczego i koordynatora gminnego, którego zadaniem jest 
koordynowanie  wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP oraz zapewnienie obsługi informatycznej wyborów  
na obszarze gminy Borne Sulinowo wyznaczam Martę Sowa. 
 

§ 2. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP na obszarze gminy 
Borne Sulinowo powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 5 października 2015 r. 

 
Wykaz 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych  
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP  

na obszarze gminy Borne Sulinowo 
 

L. p. 
Numer i siedziba obwodowej 

komisji wyborczej imię i nazwisko operatora 

1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  
w Bornem Sulinowie 

Miejska Biblioteka Publiczna ul. 
Szpitalna 1 

Lucyna Lidia Dolińska 

2 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
w Bornem Sulinowie 

Budynek Kulturalno-Oświatowy 
przy Zespole Szkół  

Al. Niepodległości 28 

Edyta Jolanta Ładziak 

3 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
w Łubowie 

Świetlica wiejska ul. Kościuszki 32 
Janusz JadwiŜyc 

4 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
w Juchowie 

Świetlica wiejska Juchowo 33 
Izabela Michalak 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
w Jeleniu 

Szkoła Podstawowa Jeleń 2 
Klaudia Wojda 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
w Bornem Sulinowie 

Dom Pomocy Społecznej  
ul. Szpitalna 5 

Jolanta Sieniawska 

 


